2)  priznaného postavenia CHD alebo CHP zo dňa 28.04.2009 s účinnosťou od 01.05.2009, 

evid. číslo KK/2009/039642, s miestom prevádzky Šafárikova 29, 048 01 Rožňava  

na celkový počet 5 zamestnancov, občanov so zdravotným postihnutím podľa § 9 ods. 1 

zákona o službách zamestnanosti v celkovej výške 4 299,56 Eur, slovom štyritisíc 

dvestodeväťdesiatdeväť eur a päťdesiatšesť eurocentov, ako refundácia nasledovných 

oprávnených nákladov: 

Zamestnanec 

MPS 

(%) 

Identifikačný doklad 

Oprávnený náklad 

v EUR 

Miroslav Gašparec  výpis z účtu č. 193, 196, 216, 225, 

236, 245, výplatná páska 09, 10,